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Рекомендуемый образец


Книга 
замечаний и предложений по устранению недостатков в деятельности администрации исправительного центра

     _______________________________________________________________
(наименование исправительного центра)
 
Начата:      «___»__________ 20__ г.
Окончена: «___»__________ 20__ г.

	№ п/п 
	Дата 
	Должность, специальное звание, инициалы, фамилия сотрудника уголовно-исполнительной системы, проводившего проверку 
	Содержание замечаний 
	Предложения 
	Сроки исполнения 
	Принятые меры 

	1 
	2 
	3 
	4 
	5 
	6 
	7 

	
	
	
	
	
	
	




Примечания: книга должна быть перед постановкой на инвентарный учет полистно пронумерована, прошнурована и скреплена оттиском печати исправительного центра.

